
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/2

UCHWAŁA Nr 2/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ
ODRY

UCHWAŁA Nr 2/2025 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry  z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu
Korzystania z Ogólnodostępnego Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów

UCHWAŁA Nr 2/2025

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 24 stycznia 2025 r.

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Korzystania z Ogólnodostępnego Punktu Selektywnego Gromadzenia
Odpadów

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn.
zm.) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala,  co następuje:

§  1

 

Ustala się Regulamin Korzystania z Ogólnodostępnego Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów Związku Gmin1.
Dolnej Odry, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
Regulamin, o którym mowa w ust. 1 zostanie opublikowany na stronie internetowej Związku Gmin Dolnej Odry, a2.
także umieszczony w łatwo dostępnym, widocznym miejscu w każdym z Ogólnodostępnych Punków Selektywnego
Gromadzenia Odpadów.

 

§  2

 

Traci moc uchwała nr 10/2021 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 09 czerwca 2021r.   w sprawie Regulaminu
Korzystania z Ogólnodostępnego Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uzasadnienie

Uchwalenie Regulaminu Korzystania z Ogólnodostępnego Punktu Selektywnego Gromadzenia Odpadów związane jest z
koniecznością wprowadzenia nowej frakcji odpadów tekstylnych i odzieżowych oraz dostosowania zapisów uchwały od dnia 1
stycznia 2025 roku. Odpady te będą mogły być gromadzone w tych punktach



Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

2/2

 

 

                                                                                                                                                                                       
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU                                                                                                                                                       

                                        SŁAWOMIR JASEK

 

 

 

 


